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Clt Dor. Cognoms i nom Categoría PruebaManga 1 Manga 2 Manga 3 Manga 4 Manga 5 Manga 6 Penalització Temps

  Categoria : Enduro 1  

1 17 SUBIRANA VILA, XAVIER Enduro 1 2:13.630 3:32.606 2:07.129 3:25.092 2:07.060 3:23.095 16:48.612

2 21 SOLER FERRERO, PAU Enduro 1 2:12.328 3:41.079 2:08.474 3:28.628 2:07.701 3:29.272 17:07.482

3 18 ESTEVE VILLAR, GERARD Enduro 1 2:23.139 3:40.801 2:30.364 3:31.543 2:15.482 3:30.975 17:52.304

4 19 CUSI FONOLLERAS, VICTOR Enduro 1 2:26.216 3:50.555 2:15.570 3:37.351 2:14.530 3:34.189 17:58.411

5 6 FAJA BELTRAN, MELCIOR Enduro 1 2:06.558 3:28.733 4:37.745 3:20.301 2:03.919 4:03.663 19:40.919

6 22 DABAN MIRO, ERNEST Enduro 1 2:35.725 4:09.085 2:31.334 3:54.649 2:37.551 3:55.832 2:00.000 21:44.176

Abandons - Manga 6

25 SOLANELLES SOLANS, DAVID Enduro 1 2:47.788 4:17.289 3:11.543 4:32.735
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  Categoria : Enduro 2  

1 1 JOU ZUERAS, JOAN Enduro 2 2:05.138 3:18.423 2:02.548 3:09.807 2:01.991 3:12.793 15:50.700

2 3 GARCIA CAMPOS, RAFAEL Enduro 2 2:07.274 3:25.897 2:01.299 3:17.253 2:01.191 3:17.146 16:10.060

3 2 VIVES CALAF, MARC Enduro 2 2:10.014 3:27.482 2:02.351 3:16.304 2:03.292 3:14.675 16:14.118

4 5 GIBERT GATELL, DANIEL Enduro 2 2:06.895 3:30.956 2:00.299 3:19.547 2:07.903 3:16.558 16:22.158

5 23 PARES TARTER, JORDI Enduro 2 2:06.606 3:29.730 2:03.103 3:21.437 2:21.073 3:20.168 16:42.117

6 7 SANLLEHI HOMS, ROGER Enduro 2 2:11.980 3:32.552 2:12.601 3:24.218 2:09.159 3:23.547 16:54.057

7 8 SELLARES GOMEZ, BERNAT Enduro 2 2:14.473 3:40.607 2:08.070 3:24.617 2:05.967 3:23.362 16:57.096

8 27 ROMERO PLANAS, ANTONI Enduro 2 2:43.146 3:52.214 2:24.286 3:40.226 2:44.914 3:35.820 19:00.606

9 24 VILET LAPOSA, DANI Enduro 2 2:30.088 4:02.579 2:37.053 3:48.292 2:33.899 3:43.411 19:15.322

10 28 LLOBET PARIS, RAMON Enduro 2 3:17.549 4:30.287 3:33.570 5:02.841 3:24.931 4:41.962 41:00.000 1h05:31.140

Abandons - Manga 4

9 FALGUERA MOLGO, RAMON Enduro 2 2:14.204 3:38.483
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  Categoria : Enduro 3  

1 4 GARCIA SANCHEZ, MIQUEL Enduro 3 2:09.357 3:25.061 2:05.661 3:18.943 2:05.840 3:27.267 16:32.129

2 13 CALMET CALVERAS, MARC Enduro 3 2:13.117 3:30.475 2:05.656 3:19.168 2:07.392 3:20.897 16:36.705

3 26 SERRA COLL, JESUS Enduro 3 2:15.661 3:48.100 2:23.413 3:45.658 2:26.346 3:42.910 18:22.088

4 29 AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A. Enduro 3 2:41.880 4:16.854 2:52.116 4:12.006 2:47.150 4:08.437 14:00.000 34:58.443
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  Categoria : Junior Open  

1 10 GUIRADO PEREZ, AITOR Junior Open 2:10.045 3:40.184 2:08.044 3:23.448 2:06.593 3:25.659 16:53.973

2 16 ESCALE PELAEZ, ORIOL Junior Open 2:09.840 3:33.932 2:19.046 3:21.773 2:14.712 3:22.574 17:01.877

3 15 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN Junior Open 2:17.156 3:36.548 2:12.834 3:23.421 2:09.933 3:29.520 17:09.412

4 14 SALSENCH CONSTANCIO, CARLES Junior Open 2:12.142 3:36.996 2:08.687 3:35.822 2:10.059 3:29.203 17:12.909

5 33 GEEBELEN SUREDA, OSCAR Junior Open 2:21.627 3:30.282 2:29.482 3:25.466 2:12.065 3:25.199 17:24.121

6 39 ORTEGA MONTOLIU, OSCAR Junior Open 2:18.796 3:37.426 2:13.620 3:32.350 2:15.259 3:34.742 17:32.193

7 34 SANGRA LLUCH, SERGI Junior Open 2:17.906 3:35.540 2:22.601 3:33.230 2:10.732 3:33.336 17:33.345

8 36 GARCIA MONTAÑA, EDGAR Junior Open 2:34.245 3:44.183 2:29.308 3:35.105 2:27.593 3:40.067 18:30.501

9 37 VILA LORENZO, ROGER Junior Open 2:21.870 3:51.241 2:31.856 3:44.225 2:34.554 3:46.233 18:49.979

10 12 ROCA RULL, ALEX Junior Open 2:18.226 3:38.165 2:16.453 3:27.396 2:45.071 3:27.272 3:00.000 20:52.583

Absents - Manga 2

11 QUER MOLGO, RAMON Junior Open

35 GOMEZ SUBARROCA, BENET Junior Open

Abandons - Manga 2

38 ROVIRA BOSCH, ALEIX Junior Open

Abandons - Manga 4

20 MUJAL MOLINA MARC Junior Open 2:41.785 4:02.873

Abandons - Manga 6

40 ROS VIDIELLA, POL Junior Open 2:43.469 3:54.657 3:03.617 4:11.237
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  E-125 : Home  

1 16 ESCALE PELAEZ, ORIOL Junior Open 2:09.840 3:33.932 2:19.046 3:21.773 2:14.712 3:22.574 17:01.877

2 15 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN Junior Open 2:17.156 3:36.548 2:12.834 3:23.421 2:09.933 3:29.520 17:09.412

3 14 SALSENCH CONSTANCIO, CARLES Junior Open 2:12.142 3:36.996 2:08.687 3:35.822 2:10.059 3:29.203 17:12.909

4 33 GEEBELEN SUREDA, OSCAR Junior Open 2:21.627 3:30.282 2:29.482 3:25.466 2:12.065 3:25.199 17:24.121

5 34 SANGRA LLUCH, SERGI Junior Open 2:17.906 3:35.540 2:22.601 3:33.230 2:10.732 3:33.336 17:33.345
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  Categoria : Junior Trofeu  

1 48 QUER MOLGO, JORDI Junior Trofeu 2:13.142 3:24.533 2:06.703 3:18.121 11:02.499

2 47 CASANY MASRAMON, ORIOL Junior Trofeu 2:13.852 3:26.540 2:17.601 3:25.072 11:23.065

3 50 VILA FEIXAS GERARD Junior Trofeu 2:14.807 3:31.218 2:10.459 3:26.867 11:23.351

4 49 ABELLA MORA, JAUME Junior Trofeu 2:08.374 3:36.925 2:07.408 3:35.413 11:28.120

5 60 SANTACREU PRAT, ORIOL Junior Trofeu 2:14.050 3:39.892 2:15.938 3:32.417 11:42.297

6 45 VIÑAS PEDROLA, ORIOL Junior Trofeu 2:22.199 3:34.023 2:12.885 3:33.698 11:42.805

7 46 PLANAS LUMBIARRES, ROGER Junior Trofeu 2:19.818 3:34.976 2:24.923 3:26.102 11:45.819

8 53 BARNIOL TORRES, JOSEP Junior Trofeu 2:21.205 3:41.189 2:26.130 3:36.657 12:05.181

9 65 FRANQUESA SANCHEZ, AMADEU Junior Trofeu 2:28.583 3:43.345 2:24.269 3:37.249 12:13.446

10 52 LLUCH CASTILLON, MIQUEL Junior Trofeu 2:34.409 3:47.114 2:24.179 3:41.563 12:27.265

11 51 GRIFOLL DECLARA, POL Junior Trofeu 2:42.686 3:46.503 2:16.528 3:42.725 12:28.442

12 63 CHINE ZAPATER, JORGE Junior Trofeu 2:34.633 3:48.208 2:34.650 3:41.209 12:38.700

13 54 CASANY MASRAMON, SERGI Junior Trofeu 2:46.310 3:38.778 2:47.524 3:43.487 12:56.099

14 56 FONT PERERA, JORDI Junior Trofeu 3:16.428 3:50.755 2:30.823 3:38.283 13:16.289

15 64 FRANQUESA SOLER, GUILLEM Junior Trofeu 2:29.254 3:49.872 2:49.872 3:51.634 1:00.000 14:00.632

16 57 MIRABET VIDIELLA, KRISTIAN Junior Trofeu 2:37.657 3:57.138 2:18.066 3:45.802 3:00.000 15:38.663

17 67 ROSELL REMOLA, MARC Junior Trofeu 2:33.781 4:03.863 2:29.796 3:53.870 3:00.000 16:01.310

18 59 SANCHEZ LLORENS, MARC Junior Trofeu 2:49.493 4:01.896 2:36.476 3:59.018 15:00.000 28:26.883

19 69 TOUS ALCAINA, JOAN Junior Trofeu 2:42.701 4:06.424 2:40.504 4:13.349 38:00.000 51:42.978

Abandons - Manga 2

61 BALCELLS TORRAS, ORIOL Junior Trofeu

66 SALVADO TARRAGO, JORDI Junior Trofeu

68 MARIN VILALTA, ANDREU Junior Trofeu

Abandons - Manga 4

55 PUJOL CANAL, MIQUEL Junior Trofeu 2:36.367 3:48.337

58 PLANAS CASTELLA, ARNAU Junior Trofeu 3:05.089 3:57.026

62 CATASUS PLANAS, ERIC Junior Trofeu 2:46.494 4:04.193
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  Categoría Prueba : Sènior B 2T  

1 75 ARDEVOL CABRERA, CHRISTIAN Sènior B 2T 2:09.172 3:26.933 2:05.586 3:18.914 11:00.605

2 82 SECANELL MORATO, ROGER Sènior B 2T 2:08.351 3:27.073 2:10.520 3:28.132 11:14.076

3 104 VILAMALA ESPELT, JORDI Sènior B 2T 2:11.032 3:40.329 2:14.538 3:35.224 11:41.123

4 80 PEIX COMPTE, ALBERT Sènior B 2T 2:10.831 3:42.361 2:15.779 3:33.723 11:42.694

5 77 TORRENTA PAGES, ALBERT Sènior B 2T 2:14.318 3:49.287 2:20.167 3:35.902 11:59.674

6 89 HOMS PAGES, EDUARD Sènior B 2T 2:24.972 3:46.731 2:21.111 3:37.605 12:10.419

7 108 PLANAS CASTELLA, LLUIS Sènior B 2T 2:28.201 3:41.126 2:34.647 3:37.556 12:21.530

8 123 ARFELIS ARNO, JORDI Sènior B 2T 2:22.830 3:48.451 2:26.888 3:44.387 12:22.556

9 90 ADELL URRUTIA, DAVID Sènior B 2T 2:20.351 3:55.119 2:19.626 3:48.275 12:23.371

10 101 ORTEGA MONTOLIU, ALBERT Sènior B 2T 2:30.924 3:46.835 2:23.004 3:44.392 12:25.155

11 93 SERRA COROMINAS, JOSEP Sènior B 2T 2:24.998 3:49.959 2:28.958 3:44.071 12:27.986

12 81 CRUSET RIBOSA, JORDI Sènior B 2T 2:26.520 3:48.642 2:29.923 3:42.984 12:28.069

13 78 BALCELLS TORRAS, JORDI Sènior B 2T 2:13.473 4:01.225 2:37.569 3:39.742 12:32.009

14 83 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD Sènior B 2T 2:44.273 3:47.039 2:21.649 3:43.092 12:36.053

15 103 VENDRELL CASALS, EDUARD Sènior B 2T 2:38.994 3:49.482 2:22.260 3:45.984 12:36.720

16 86 ARDEVOL CABRERA, ALEXANDRE Sènior B 2T 2:25.177 3:50.042 2:40.927 3:46.726 12:42.872

17 124 LLANET PEY, GERARD Sènior B 2T 2:27.936 3:53.220 2:27.374 3:55.840 12:44.370

18 97 PARRA RUIZ, SERGI Sènior B 2T 2:28.600 3:59.210 2:29.905 3:48.234 12:45.949

19 85 ALBET PALAU, PERE Sènior B 2T 2:30.109 3:54.991 2:36.584 3:49.879 12:51.563

20 127 COT CORNELLA, NARCIS Sènior B 2T 2:51.282 3:52.708 2:29.407 3:51.549 13:04.946

21 79 HIGUERA GUERRERO, ALEX Sènior B 2T 2:17.423 3:45.240 2:23.406 3:38.978 1:00.000 13:05.047

22 105 GRIMAU BRUNET, RAMON Sènior B 2T 2:34.472 3:51.358 2:48.216 3:54.245 13:08.291

23 92 ORTIZ PRAT, JOSEP Mª Sènior B 2T 2:39.443 4:01.145 2:32.509 3:56.194 13:09.291

24 100 RUIZ CANO, JUAN JOSE Sènior B 2T 2:25.667 4:11.234 2:26.656 4:06.418 13:09.975

25 120 MANONELLAS SOLE, RUBEN Sènior B 2T 3:07.248 3:43.211 2:36.493 3:43.657 13:10.609

26 126 MURILLO BLANCO, MIQUEL Sènior B 2T 2:34.293 3:57.977 2:42.143 4:07.809 13:22.222

27 87 BAENA ALDAMA, JORGE Sènior B 2T 2:33.396 3:58.591 2:58.150 3:52.225 13:22.362

28 95 SALIS , LUCA Sènior B 2T 2:28.458 4:14.143 2:35.518 4:12.601 13:30.720

29 117 ARES PUIGSASLLOSAS, JOAQUIM Sènior B 2T 2:42.214 4:06.401 2:40.186 4:02.819 13:31.620

30 96 CUSO CALVORONS, CARLOS Sènior B 2T 2:35.279 4:11.935 2:47.975 4:10.262 13:45.451

31 119 AMATRIAIN DOMINGO, JAVIER Sènior B 2T 2:20.807 3:40.677 2:15.719 3:32.526 2:00.000 13:49.729
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32 98 PUIG CASTAÑER, JOAN Sènior B 2T 2:30.617 4:02.064 3:14.201 4:04.470 13:51.352

33 115 MINGUET GRACIA, EDUARDO Sènior B 2T 2:46.348 4:14.894 2:56.796 3:58.935 13:56.973

34 114 SUGRAÑES CREUS, VICENÇ Sènior B 2T 3:20.022 3:56.103 2:51.397 3:53.173 14:00.695

35 110 VILA BOIX, ORIOL Sènior B 2T 2:35.186 4:41.202 2:23.204 3:59.018 1:00.000 14:38.610

36 118 MARSO RIERA, GUIFRE Sènior B 2T 2:45.308 4:04.021 2:32.911 4:16.122 2:00.000 15:38.362

37 111 BARQUERO FEREZ, CIPRIAN Sènior B 2T 2:39.649 5:22.662 2:35.291 4:02.282 1:00.000 15:39.884

38 88 GRAU ZORITA, ANTONI Sènior B 2T 2:33.592 6:33.238 2:33.364 4:09.870 2:00.000 17:50.064

39 112 PARES BAHENT, PERE Sènior B 2T 3:19.513 4:14.762 2:45.879 4:03.410 8:00.000 22:23.564

40 84 GONZALEZ VILANOVA, JORDI Sènior B 2T 2:14.157 3:35.153 2:11.845 3:34.407 12:00.000 23:35.562

41 102 ROIG BERNADAS, EDUARD Sènior B 2T 2:34.307 4:09.077 2:26.974 4:23.128 12:00.000 25:33.486

42 121 LIRIO , JUAN CRUZ Sènior B 2T 3:32.117 4:15.022 2:37.602 4:14.510 12:00.000 26:39.251

43 129 GARCIA MODENES, SIMON Sènior B 2T 3:20.009 4:12.985 2:43.488 4:06.927 13:00.000 27:23.409

44 125 GARCIA MODENES, FRANCISCO JAVI Sènior B 2T 2:54.597 4:12.966 3:21.249 4:15.960 16:00.000 30:44.772

45 91 GRAELLS PALA, RAMON Sènior B 2T 2:48.744 4:33.048 3:23.835 4:11.653 19:00.000 33:57.280

46 109 SOY CODINACH, LLUIS Sènior B 2T 3:27.671 6:03.380 3:39.546 4:19.058 17:00.000 34:29.655

Absents - Manga 2

116 SUBIRATS CALZADILLA, ALBERT Sènior B 2T

Abandons - Manga 2

76 MIRO VALLS, XAVIER Sènior B 2T

94 CAMPS ESQUEU, JORDI Sènior B 2T

99 SANCHEZ SANS, SERGI Sènior B 2T

113 ENRICH CANDELA, JORDI Sènior B 2T

128 FERNANDEZ DAUDE, EUDALD Sènior B 2T

130 VALVERDE GOMEZ, IVAN Sènior B 2T

Abandons - Manga 4

106 BOIX VILALTA, DAVID Sènior B 2T 2:32.359 4:12.130

107 ESCARRA ALSINA, JULI Sènior B 2T 3:07.932 5:15.974 2:55.375

122 ROYO REPOLLES, JOSE L. Sènior B 2T 3:31.269 4:40.962 3:20.048
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  Categoría Prueba : Sènior B 4T  

1 135 MARGALEF PEÑAS, EDUARD Sènior B 4T 2:11.899 3:27.031 2:06.894 3:22.669 11:08.493

2 137 BRUGUES PEROTTI, YANNICK Sènior B 4T 2:10.254 3:29.791 2:08.888 3:26.353 11:15.286

3 145 VILARO MIRALLES, JOSEP ANTON Sènior B 4T 2:11.533 3:29.553 2:08.751 3:29.353 11:19.190

4 143 MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT Sènior B 4T 2:13.318 3:28.942 2:08.880 3:30.100 11:21.240

5 176 RUBIO LLOVERAS, PERE Sènior B 4T 2:14.871 3:40.371 2:10.075 3:36.340 11:41.657

6 140 FREIXA ORS, JOSEP Sènior B 4T 2:11.134 3:42.507 2:12.502 3:40.144 11:46.287

7 136 CARDONA NOVAS, ALBERT Sènior B 4T 2:18.333 3:41.147 2:13.173 3:35.702 11:48.355

8 161 FORNIELES GARCIA, ALVARO Sènior B 4T 2:15.943 3:43.520 2:07.417 3:42.040 11:48.920

9 163 GASET MAJA, JOSEP Sènior B 4T 2:21.530 3:39.153 2:13.624 3:37.098 11:51.405

10 175 VERS MACIA, JOSEP Sènior B 4T 2:13.417 3:46.364 2:13.980 3:43.726 11:57.487

11 139 PIÑOL PUIG, JORDI Sènior B 4T 2:19.538 3:42.450 2:18.025 3:39.151 11:59.164

12 142 MARTINEZ MARSAL, TOMAS Sènior B 4T 2:20.783 3:44.772 2:11.351 3:44.066 12:00.972

13 138 MARSAL COMPTE, JOSEP Sènior B 4T 2:27.018 3:46.965 2:15.583 3:40.357 12:09.923

14 174 CASAS ROIG, ROGER Sènior B 4T 2:29.481 3:44.359 2:19.392 3:38.289 12:11.521

15 171 PUJOL CANALIAS, MIQUEL Sènior B 4T 2:25.753 3:50.363 2:18.868 3:42.898 12:17.882

16 153 BOLET TETAS  XAVIER Sènior B 4T 2:25.225 3:50.807 2:21.584 3:45.323 12:22.939

17 148 PUIG TORRES, FERRAN Sènior B 4T 2:29.636 3:50.695 2:17.794 3:54.604 12:32.729

18 141 ROSELL PEREZ, JORDI Sènior B 4T 2:19.926 3:53.429 2:26.881 3:54.219 12:34.455

19 152 MURILLO BLANCO, ALBERTO Sènior B 4T 2:41.599 3:47.555 2:33.356 3:45.214 12:47.724

20 180 MONTANER SOLA, JOAN Sènior B 4T 2:37.511 3:55.562 2:42.612 3:52.930 13:08.615

21 173 QUERALTO COSME, MARC Sènior B 4T 2:36.623 4:03.690 2:30.721 4:00.389 13:11.423

22 172 LUNA MARTINEZ, MOISES Sènior B 4T 2:32.061 4:05.987 2:30.894 4:08.885 13:17.827

23 169 MOGAS MORENO, JAUME Sènior B 4T 2:43.588 3:58.855 2:47.180 4:05.698 13:35.321

24 151 MARTIN GAVIRA, JACOBO Sènior B 4T 2:26.535 3:54.252 2:22.615 3:53.133 1:00.000 13:36.535

25 168 MAYOLA MARIN, FRANCESC Sènior B 4T 2:45.900 4:17.654 2:36.371 4:08.529 13:48.454

26 184 SERRANO BONET, CARLOS Sènior B 4T 2:26.987 4:05.661 2:32.563 4:00.785 1:00.000 14:05.996

27 154 GALVEZ SANCHEZ, FABIAN Sènior B 4T 3:01.633 3:49.503 2:25.198 3:54.230 1:00.000 14:10.564

28 147 CRUZ GOMES, JON Sènior B 4T 2:41.995 4:10.803 2:37.125 3:54.575 2:00.000 15:24.498

29 160 PIZA SITGES, JORGE Sènior B 4T 4:16.981 4:15.851 2:39.333 4:13.111 15:25.276

30 149 RUIZ RENGEL, DAVID Sènior B 4T 3:02.837 4:05.016 2:27.755 4:04.805 2:00.000 15:40.413

31 177 FERNANDEZ LLABERIA, JOSEP Sènior B 4T 3:00.656 4:42.407 3:00.910 4:03.685 1:00.000 15:47.658



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Enduro del Berguedà 

ENDURO C. CATALUNYA

Classificació de la prova

PRO-EVENTSPRO-EVENTSVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

10/04/2011  /  Olvan El 10/04/2011 a 16:03  /  Pàgina 5/10

Clt Dor. Cognoms i nom Categoría PruebaManga 1 Manga 2 Manga 3 Manga 4 Manga 5 Manga 6 Penalització Temps

32 181 PLANAS DUOCASTELLA, DIDAC Sènior B 4T 2:22.590 3:37.782 2:10.507 3:38.366 4:00.000 15:49.245

33 164 PIÑOL CAMI, JORDI Sènior B 4T 2:27.268 3:53.126 2:31.099 3:58.423 3:00.000 15:49.916

34 162 CODINA GUAL, RAMON Sènior B 4T 2:51.388 3:38.625 2:46.220 3:46.953 4:00.000 17:03.186

35 183 CORTES CABELLO, JULIAN Sènior B 4T 2:39.040 4:39.382 3:47.071 3:55.721 4:00.000 19:01.214

36 178 AUFERIL SUBIRANAS, JOSEP MARIA Sènior B 4T 2:29.118 4:07.778 2:39.636 4:07.898 9:00.000 22:24.430

37 170 OLIVERAS VILA, JOAN Sènior B 4T 3:03.229 4:12.031 3:15.815 4:02.570 9:00.000 23:33.645

38 156 SANGRA LLUCH, MARC Sènior B 4T 3:14.043 5:03.341 3:00.441 7:13.025 10:00.000 28:30.850

39 182 PLANAS MARBA, RAMON Sènior B 4T 2:36.917 4:03.870 2:26.334 3:49.237 19:00.000 31:56.358

40 158 GUERRERO MORERA, JOSEP Sènior B 4T 3:28.560 4:22.729 3:15.257 4:21.532 23:00.000 38:28.078

41 157 ROYO REPOLLES, DAVID Sènior B 4T 2:44.957 4:14.128 2:57.465 4:19.401 32:00.000 46:15.951

42 150 TOMAS SANABRA, ALEJANDRO Sènior B 4T 3:05.632 4:13.760 4:18.506 4:22.008 41:00.000 56:59.906

43 155 SIMO GARCIA, OSCAR Sènior B 4T 2:32.130 4:21.052 4:11.073 5:02.658 43:00.000 59:06.913

44 179 PERALTA ALCALDE, MARCO ANTONIO Sènior B 4T 4:08.609 6:00.600 3:46.042 4:41.092 59:00.000 1h17:36.343

Abandons - Manga 2

146 BALAGUE HERNANDEZ, DAVID Sènior B 4T

159 LORCA CARDONA, DAVID Sènior B 4T

165 SERRA RIUS, FERRAN Sènior B 4T

167 FORES BATLLES, CARLES Sènior B 4T

Abandons - Manga 4

144 PINYOL PINYOL, JORDI Sènior B 4T 2:14.336 3:48.447

166 VALERO GONZALEZ, ALBERT Sènior B 4T 3:03.588 3:58.956

185 SENDRA SERVERA, JAVIER Sènior B 4T 3:06.455 4:28.585
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  Categoria : Sènior C 2T  

1 212 PIÑOL CURTO, ALBERTO Sènior C 2T 2:17.981 3:43.563 2:12.486 3:43.415 11:57.445

2 200 SUCARRATS SABATES, MARC Sènior C 2T 2:27.115 3:37.306 2:22.194 3:38.290 12:04.905

3 195 COLOMER BERTOLIN, ALBERT Sènior C 2T 2:34.750 3:37.673 2:15.398 3:38.019 12:05.840

4 206 TOMAS ROCADEMBOSCH, JOAN Sènior C 2T 2:24.413 3:37.570 2:23.275 3:52.077 12:17.335

5 202 LOPEZ SOLER, JOSE Sènior C 2T 2:25.505 3:43.157 2:18.782 3:54.696 12:22.140

6 192 MARTIN BALMES, RAMON Sènior C 2T 2:24.734 3:42.498 2:29.063 3:54.044 12:30.339

7 193 TORRAS JUAN, XAVIER Sènior C 2T 2:33.540 3:47.121 2:31.365 3:43.119 12:35.145

8 199 ROIG MIGUEL, SANTIAGO Sènior C 2T 2:27.071 3:31.133 2:58.845 3:39.574 12:36.623

9 201 SOLER ROBERT, CARLES Sènior C 2T 2:34.086 3:58.756 2:35.855 3:49.934 12:58.631

10 207 CHASCO DOMINGUEZ, JULIO CESAR Sènior C 2T 2:53.781 4:26.413 2:37.623 4:07.811 14:05.628

11 213 ALEMANY LAHUERTA, JAIME Sènior C 2T 2:54.842 4:08.324 3:02.068 4:12.510 1:00.000 15:17.744

12 214 BAREA TORRES, MANEL Sènior C 2T 2:52.278 3:48.917 3:24.472 3:55.634 2:00.000 16:01.301

13 203 BONET LANA, XAVIER Sènior C 2T 2:42.273 4:10.588 2:39.454 4:08.967 3:00.000 16:41.282

14 208 MOTOS ROBLES, AGAPITO Sènior C 2T 3:00.405 4:21.190 3:15.252 4:15.646 2:00.000 16:52.493

15 197 HIDALGO MARQUEZ, FRANCESC Sènior C 2T 2:39.794 4:26.917 3:58.475 4:09.850 2:00.000 17:15.036

16 211 MORAN , PATRICIO ARIEL Sènior C 2T 2:31.793 4:03.067 2:41.411 4:05.586 4:00.000 17:21.857

17 196 FERRE NUEZ, CARLOS Sènior C 2T 2:57.067 4:06.437 3:13.513 4:07.421 4:00.000 18:24.438

18 205 JUMELA CORDOBA, JESUS CARLES Sènior C 2T 3:08.085 4:24.731 3:05.690 4:36.323 20:00.000 35:14.829

19 204 SERRA GALVEZ, MIQUEL Sènior C 2T 2:54.102 5:03.216 3:21.000 5:10.296 26:00.000 42:28.614

20 216 QUERO MAROTO, CARLOS Sènior C 2T 3:20.200 5:56.343 2:46.662 4:42.762 38:00.000 54:45.967

Abandons - Manga 2

194 MARSET BORRAS, CARLOS Sènior C 2T 4:31.096

198 POLBACH CERDAN, ILLE Sènior C 2T

209 AMAT PEREZ, ANTONIO Sènior C 2T

210 GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO Sènior C 2T

215 CRUZ FUILLERAT, MANUEL Sènior C 2T

Abandons - Manga 4

217 ROSICH HERNANDEZ, JOAN Sènior C 2T 2:44.728 4:00.649
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  Categoria : Sènior C 4T  

1 224 TOR FONT, JOAN Sènior C 4T 2:19.695 3:39.998 2:12.822 3:31.521 11:44.036

2 226 SERRA RIPOLL, DAVID Sènior C 4T 2:20.451 3:37.284 2:15.255 3:35.735 11:48.725

3 246 MARTIN MEVILLA, JOAN LLUIS Sènior C 4T 2:21.785 3:35.707 2:35.138 3:35.116 12:07.746

4 248 BOET SERRA, MIGUEL ANGEL Sènior C 4T 2:25.260 3:46.048 2:20.665 3:47.605 12:19.578

5 238 RIERA PEREZ, JUAN C. Sènior C 4T 2:28.072 3:50.966 2:23.425 3:43.708 12:26.171

6 232 FERRER PEREZ, FRANCESC Sènior C 4T 2:37.776 3:48.887 2:17.694 3:46.252 12:30.609

7 228 MARICHALAR CUADRA, ARTURO Sènior C 4T 2:23.632 3:59.600 2:19.836 3:54.660 12:37.728

8 245 SALVADOR ABELLA, EMILIA Sènior C 4T 2:26.576 3:55.037 2:27.326 4:00.293 12:49.232

9 223 DOT GORINA, ALEX Sènior C 4T 2:29.607 3:43.302 2:41.137 3:59.426 12:53.472

10 239 PUJOL DANOT, RAMON Sènior C 4T 2:31.715 3:59.860 2:29.617 3:56.951 12:58.143

11 237 SALVADO JOSA, AGUSTI Sènior C 4T 2:25.715 3:46.565 2:15.874 3:33.414 1:00.000 13:01.568

12 236 CASAS ROIG, JORDI Sènior C 4T 2:31.348 3:58.469 2:23.784 3:58.379 2:00.000 14:51.980

13 231 LOPEZ DE VIÑASPRE GARCIA, PABL Sènior C 4T 2:58.578 4:05.675 3:00.318 4:02.275 1:00.000 15:06.846

14 243 NARANJO TARDIO, GABRIEL Sènior C 4T 3:41.862 4:10.902 3:03.442 4:18.790 15:14.996

15 227 SERRA BUSOMS, JORDI Sènior C 4T 2:35.549 4:11.204 2:25.988 3:57.262 3:00.000 16:10.003

16 240 SOLER ROBERT, JORDI Sènior C 4T 3:51.618 4:09.478 3:45.888 4:19.824 1:00.000 17:06.808

17 241 VALLVERDU DOMINGUEZ, JOSEP Sènior C 4T 3:00.527 4:10.106 2:37.675 4:09.102 5:00.000 18:57.410

Abandons - Manga 2

229 BURGES CASALS, EDUARD Sènior C 4T

235 FORTIA SOLE, JOSEP MARIA Sènior C 4T

244 GIL ORTEGA, APOLONIO Sènior C 4T

Abandons - Manga 4

222 GOMEZ CARRION, DAVID Sènior C 4T 2:18.516 3:36.822

225 WADDELL , MICHAEL Sènior C 4T 2:49.506 4:02.789

230 SALA VIGO, ALBERT Sènior C 4T 2:48.723 4:06.357

233 RUIZ TORRES, ATAULFO Sènior C 4T 2:24.849 3:39.375 2:14.348

234 CARRERAS SUREDA, DAVID Sènior C 4T 3:39.127 4:13.313
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242 ESTEVE ORO, JORDI Sènior C 4T 2:43.318 4:12.692

247 PONS CANALS, ORIOL Sènior C 4T 4:19.841
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  Categoria : Master  

1 249 IZQUIERDO IZQUIERDO, FRANCISCO Master 2:20.097 3:44.009 2:14.753 3:35.961 11:54.820

2 250 BATALLA VENGUT, JOSEP Master 2:27.314 3:49.934 2:19.290 3:46.668 12:23.206

3 255 RIBES CASTELLS, JERONI Master 2:22.806 3:49.385 2:22.342 3:49.376 12:23.909

4 252 MONTORNES DALMAU, XAVIER Master 2:26.602 3:52.104 2:25.267 3:50.091 12:34.064

5 254 FONT OLIVERAS, MIQUEL Master 2:24.125 3:53.569 2:31.839 3:56.530 12:46.063

6 253 IZQUIERDO IZQUIERDO, JOSE LUIS Master 2:23.370 4:03.628 2:38.467 3:51.052 12:56.517

7 256 PUJOLS XURIACH JACINT Master 2:48.037 3:48.849 2:35.672 3:50.165 13:02.723

8 258 MASO BLASCO, JOAN Master 2:31.177 4:05.954 2:31.047 3:58.377 13:06.555

9 257 SABE VILA, LLUIS Master 2:33.018 4:00.328 2:52.835 4:01.667 13:27.848

10 259 GAJA VALENCIA, LLUIS Master 3:04.951 4:01.321 2:35.219 3:58.435 13:39.926

11 251 COMAMALA LAGUNA, MARTI Master 3:16.792 4:16.666 2:30.785 4:00.314 14:04.557

12 266 RIDORSA CARLOS, DAVID Master 2:42.055 4:04.547 3:15.335 4:12.842 14:14.779

13 262 SERRA BARTRONS, JOAN Master 3:07.693 4:19.457 3:29.163 4:26.483 15:22.796

14 269 GIL DE SOLA FERNANDEZ, JOSE CA Master 2:36.101 4:13.608 3:30.834 4:46.351 1:00.000 16:06.894

15 263 LOPEZ DOVAL, CARLOS Master 2:52.167 3:52.002 2:36.696 3:46.164 3:00.000 16:07.029

16 260 CAÑELLAS CLOQUELL, RAFAEL Master 3:00.338 4:16.713 3:05.440 4:09.636 2:00.000 16:32.127

17 261 SIVILL BONFILL, JOSEP MARIA Master 3:05.586 4:59.805 3:59.362 4:28.952 14:00.000 30:33.705

Abandons - Manga 2

264 NESPLE GUILLEM, JOSEP MARIA Master

267 BARO NIN, MARIANO Master

268 GALLARDO GUTIERREZ, RAMON Master

Abandons - Manga 4

265 OLIVERA MOHEDANO, JOSEP MARIA Master 3:08.367 4:39.372
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  Categoria : Fèmines  

1 270 ROMERO FONT, ROSA Fèmines 4:39.945 4:29.080 3:38.659 4:17.834 4:00.000 21:05.518
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  Dor. : 1 a 41  

1 1 JOU ZUERAS, JOAN Enduro 2 2:05.138 3:18.423 2:02.548 3:09.807 2:01.991 3:12.793 15:50.700

2 3 GARCIA CAMPOS, RAFAEL Enduro 2 2:07.274 3:25.897 2:01.299 3:17.253 2:01.191 3:17.146 16:10.060

3 2 VIVES CALAF, MARC Enduro 2 2:10.014 3:27.482 2:02.351 3:16.304 2:03.292 3:14.675 16:14.118

4 5 GIBERT GATELL, DANIEL Enduro 2 2:06.895 3:30.956 2:00.299 3:19.547 2:07.903 3:16.558 16:22.158

5 4 GARCIA SANCHEZ, MIQUEL Enduro 3 2:09.357 3:25.061 2:05.661 3:18.943 2:05.840 3:27.267 16:32.129

6 13 CALMET CALVERAS, MARC Enduro 3 2:13.117 3:30.475 2:05.656 3:19.168 2:07.392 3:20.897 16:36.705

7 23 PARES TARTER, JORDI Enduro 2 2:06.606 3:29.730 2:03.103 3:21.437 2:21.073 3:20.168 16:42.117

8 17 SUBIRANA VILA, XAVIER Enduro 1 2:13.630 3:32.606 2:07.129 3:25.092 2:07.060 3:23.095 16:48.612

9 10 GUIRADO PEREZ, AITOR Junior Open 2:10.045 3:40.184 2:08.044 3:23.448 2:06.593 3:25.659 16:53.973

10 7 SANLLEHI HOMS, ROGER Enduro 2 2:11.980 3:32.552 2:12.601 3:24.218 2:09.159 3:23.547 16:54.057

11 8 SELLARES GOMEZ, BERNAT Enduro 2 2:14.473 3:40.607 2:08.070 3:24.617 2:05.967 3:23.362 16:57.096

12 16 ESCALE PELAEZ, ORIOL Junior Open 2:09.840 3:33.932 2:19.046 3:21.773 2:14.712 3:22.574 17:01.877

13 21 SOLER FERRERO, PAU Enduro 1 2:12.328 3:41.079 2:08.474 3:28.628 2:07.701 3:29.272 17:07.482

14 15 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN Junior Open 2:17.156 3:36.548 2:12.834 3:23.421 2:09.933 3:29.520 17:09.412

15 14 SALSENCH CONSTANCIO, CARLES Junior Open 2:12.142 3:36.996 2:08.687 3:35.822 2:10.059 3:29.203 17:12.909

16 33 GEEBELEN SUREDA, OSCAR Junior Open 2:21.627 3:30.282 2:29.482 3:25.466 2:12.065 3:25.199 17:24.121

17 39 ORTEGA MONTOLIU, OSCAR Junior Open 2:18.796 3:37.426 2:13.620 3:32.350 2:15.259 3:34.742 17:32.193

18 34 SANGRA LLUCH, SERGI Junior Open 2:17.906 3:35.540 2:22.601 3:33.230 2:10.732 3:33.336 17:33.345

19 18 ESTEVE VILLAR, GERARD Enduro 1 2:23.139 3:40.801 2:30.364 3:31.543 2:15.482 3:30.975 17:52.304

20 19 CUSI FONOLLERAS, VICTOR Enduro 1 2:26.216 3:50.555 2:15.570 3:37.351 2:14.530 3:34.189 17:58.411

21 26 SERRA COLL, JESUS Enduro 3 2:15.661 3:48.100 2:23.413 3:45.658 2:26.346 3:42.910 18:22.088

22 36 GARCIA MONTAÑA, EDGAR Junior Open 2:34.245 3:44.183 2:29.308 3:35.105 2:27.593 3:40.067 18:30.501

23 37 VILA LORENZO, ROGER Junior Open 2:21.870 3:51.241 2:31.856 3:44.225 2:34.554 3:46.233 18:49.979

24 27 ROMERO PLANAS, ANTONI Enduro 2 2:43.146 3:52.214 2:24.286 3:40.226 2:44.914 3:35.820 19:00.606

25 24 VILET LAPOSA, DANI Enduro 2 2:30.088 4:02.579 2:37.053 3:48.292 2:33.899 3:43.411 19:15.322

26 6 FAJA BELTRAN, MELCIOR Enduro 1 2:06.558 3:28.733 4:37.745 3:20.301 2:03.919 4:03.663 19:40.919

27 12 ROCA RULL, ALEX Junior Open 2:18.226 3:38.165 2:16.453 3:27.396 2:45.071 3:27.272 3:00.000 20:52.583

28 22 DABAN MIRO, ERNEST Enduro 1 2:35.725 4:09.085 2:31.334 3:54.649 2:37.551 3:55.832 2:00.000 21:44.176

29 29 AVELLANEDO GARCIA, JOSEP A. Enduro 3 2:41.880 4:16.854 2:52.116 4:12.006 2:47.150 4:08.437 14:00.000 34:58.443

30 28 LLOBET PARIS, RAMON Enduro 2 3:17.549 4:30.287 3:33.570 5:02.841 3:24.931 4:41.962 41:00.000 1h05:31.140
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Absents - Manga 2

11 QUER MOLGO, RAMON Junior Open

35 GOMEZ SUBARROCA, BENET Junior Open

Abandons - Manga 2

38 ROVIRA BOSCH, ALEIX Junior Open

Abandons - Manga 4

9 FALGUERA MOLGO, RAMON Enduro 2 2:14.204 3:38.483

20 MUJAL MOLINA MARC Junior Open 2:41.785 4:02.873

Abandons - Manga 6

25 SOLANELLES SOLANS, DAVID Enduro 1 2:47.788 4:17.289 3:11.543 4:32.735

40 ROS VIDIELLA, POL Junior Open 2:43.469 3:54.657 3:03.617 4:11.237


